
 

Stránka 1 z 21 
 

 

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
 

evid. č. ČSÚ: 074-2021-R 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

Česká republika – Český statistický úřad 

se sídlem: Na padesátém 3268/81, Praha 10 - Strašnice, PSČ: 100 82 

IČO: 000 25 593 

zastoupená: Bc. Blankou Švorcovou, ředitelkou odboru hospodářské správy, majetku a investic 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx    

č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „kupující“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné 

 

a 

 

Název:   BÜROPROFI s.r.o. 

se sídlem:  Hlinská 456/2, 37001 České Budějovice 

IČO:   62502034 

DIČ:   CZ62502034 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích sp. zn.: oddíl C, 

vložka 4742 

zastoupena:  Tomášem Faltusem, na základě plné moci 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „prodávající“ nebo „účastník zadávacího řízení“) na straně druhé 

 

(kupující a prodávající společně dále také jen jako „smluvní strany“) tuto 

 

rámcovou kupní smlouvu 

 

v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) a s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) – dále jen „smlouva“: 

 

 

Preambule 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu s názvem „Dodávka papíru a kancelářských potřeb“ zadávanou kupujícím jako 

veřejným zadavatelem ve smyslu ust. § 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon o veřejných zakázkách“), a to v souladu s ust. § 31 zákona o veřejných zakázkách mimo 

režim zadávacího řízení podle zákona o veřejných zakázkách, pod interním evidenčním číslem VZ 

056/2021 (dále jen „veřejná zakázka“), v němž byla nabídka prodávajícího vybrána jako nejvýhodnější. 

 

 



 

Stránka 2 z 21 
 

 

Článek I 

Úvodní ustanovení, účel smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při dodávkách kancelářského 

zboží, tj. kancelářských potřeb a dalších papírenských výrobků a spotřebního materiálu 

prodávajícím kupujícímu.  

2. Pro plnění předmětu této smlouvy jsou závazné rovněž všechny dokumenty vztahující se k veřejné 

zakázce, a to výzva a zadávací podmínky zveřejněné na profilu zadavatele 

https://nen.nipez.cz/profil/CSU, včetně všech příloh vztahujících se k předmětu této smlouvy (dále 

jen „zadávací podmínky“) a nabídka prodávajícího. 

3. Prodávající prohlašuje, že se detailně seznámil se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a 

nejsou mu známy žádné nejasnosti či pochybnosti, které by znemožňovaly řádné plnění jeho 

závazků podle této smlouvy. Prodávající se zavazuje, že plnění na základě této smlouvy bude 

poskytovat v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a v souladu se svou nabídkou.  

4. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý ke splnění všech závazků podle této smlouvy, že 

jsou mu známy podmínky nezbytné pro realizaci veřejné zakázky, a že disponuje takovými 

kapacitami a odbornými znalostmi, včetně technického a personálního zázemí, které jsou nezbytné 

pro realizaci této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou ve smlouvě, a to 

rovněž ve vazbě na jím prokázanou kvalifikaci pro plnění veřejné zakázky.  

5. Prodávající se zavazuje plnit své závazky plynoucí z této smlouvy v souladu s platnými právními 

předpisy a s veškerými zadávacími podmínkami veřejné zakázky. Prodávající prohlašuje, že jím 

poskytované plnění je prosto práv třetích osob, zejména žádné jeho plnění neporušuje autorská 

nebo průmyslová práva třetích osob. Pokud by toto prohlášení prodávajícího neodpovídalo 

skutečnosti, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím náhradu škody, která mu vznikla 

porušením práv třetích osob a uplatňováním jejich nároků s tím spojených, v plné výši. 

 

Článek II 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje na základě jednotlivých objednávek dodávat kupujícímu 

do míst plnění (jejichž specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy) určených v objednávkách 

kancelářské zboží, tj. papír a kancelářské potřeby (dále jen „zboží“), a to v rozsahu stanoveném v 

jednotlivých objednávkách, a převést na kupujícího k tomuto zboží vlastnické právo. Specifikace 

předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy, která obsahuje seznam zboží, tzn. 

seznam jednotlivých položek a jejich ceny. 

2. Požadavky na technické parametry a užitné vlastnosti zboží jsou uvedeny v příloze č. 2 této 

smlouvy, technické parametry jsou stanoveny jako limitní, tzn., že je-li požadována minimální nebo 

maximální hodnota parametru, je prodávající povinen dodat zboží se shodnou nebo lepší hodnotou 

požadovaného parametru. 

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu vždy nové, nepoužité a originální zboží, shodující se se 

vzorky zboží, které prodávajícímu předložil spolu se svou nabídkou k veřejné zakázce, pokud byly 

kupujícím požadovány. 

4. V případě, že se v průběhu trvání této smlouvy určité zboží přestane vyrábět, zavazuje se 

prodávající kupujícího na tuto skutečnost v dostatečném předstihu upozornit a nahradit takové 

zboží zbožím splňujícím požadavky ve smyslu článku II odst. 2 této smlouvy a stejné kvality a ceny. 

5. Kupující se zavazuje zboží dodané v souladu s objednávkou v určeném místě plnění převzít a 

zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu ve výši a způsobem stanoveným v článku VI a VII této 

smlouvy. 



 

Stránka 3 z 21 
 

 

6. Tato smlouva nezakládá povinnost kupujícího činit objednávky zboží a odebrat jakékoliv závazné 

množství zboží, tzn., že kupující není povinen vyčerpat celou předpokládanou hodnotu veřejné 

zakázky.  

Článek III 

Místa plnění 

Místy plnění podle této smlouvy jsou sídlo ústředí ČSÚ a sídla krajských správ ČSÚ na adresách 

uvedených v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „místa plnění“). 

 

Článek IV 

Objednávky zboží  

1. Předpokladem pro vznik povinnosti prodávajícího dodat a prodat zboží kupujícímu je doručení 

objednávky kupujícího postupem podle odstavce 2 tohoto článku smlouvy (dále jen „objednávka“) 

prodávajícímu. 

2. Objednávky bude kupující zadávat elektronicky prostřednictvím e-shopu prodávajícího 

provozovaného formou internetové aplikace prodávajícího, která musí splňovat požadavky podle 

odstavce 6 tohoto článku smlouvy, a v případě jeho nefunkčnosti formou objednávek zasílaných 

prodávajícímu e-mailem na adresu jeho kontaktní osoby ve věcech technických uvedené v příloze 

č. 3 této smlouvy. Veškerá komunikace o skutečnostech souvisejících s procesem objednávaní 

(vytváření objednávek, požadavek na schválení, schválení, potvrzení přijetí objednávky atd.), bude 

uskutečňována prostřednictvím e-shopu a e-mailu, jak je popsáno níže v tomto článku. 

3. Smluvní strany se dohodly na tomto postupu při zadávání objednávek prostřednictvím e-shopu 
prodávajícího: 

a) objednávání zboží bude prováděno příslušnými zaměstnanci kupujícího (dále jen „oprávněné 

osoby “ a „schvalující osoby “) prostřednictvím internetového rozhraní, s přístupem chráněným 

heslem zvlášť pro každého zaměstnance;  

b) jednotlivé oprávněné osoby kupujícího budou vystavovat objednávky. Každá vystavená 

objednávka musí být vždy schválena některou ze schvalujících osob kupujícího; 

c) jednotlivé schvalující osoby kupujícího jsou oprávněny schvalovat objednávky každé z 

oprávněných osob. Schvalující osoby kupujícího mohou zároveň samy vystavovat objednávky. 

Každé schvalující osobě bude zřízen přístup tak, aby proces vystavování a schvalování 

objednávek mohla provádět pod jedním přihlašovacím jménem;  

d) e-shop bude e-mailem automaticky informovat příslušnou schvalující osobu kupujícího o tom, 

že některá oprávněná osoba vystavila objednávku, kterou má schválit. V případě, že schvalující 

osoba neschválí vystavenou objednávku, objednávka bude následně upravena nebo zrušena 

oprávněnou osobou, která ji vystavila, nebo schvalující osobou. V případě, že bude objednávka 

upravena oprávněnou osobou, musí být znovu schválena schvalující osobou;  

e) zavedením objednávky do e-shopu je okamžik schválení objednávky schvalující osobou; 

současně se zavedením objednávky do e-shopu bude oprávněné osobě i schvalující osobě e-

mailem potvrzeno přijetí objednávky spolu s datem zavedení objednávky; v případě objednání 

e-mailem bude objednávka potvrzena nejpozději následující pracovní den;  

f) zaměstnanci kupujícího budou objednávat zboží z katalogu v internetové aplikaci prodávajícího 

(obsahem a rozsahem odpovídajícího seznamu položek), a to za jednotkové ceny včetně DPH, 

které jsou uvedeny v seznamu položek. Jednotkové ceny tak musí vždy a bezvýhradně 

respektovat jednotkové ceny použité prodávajícím při ocenění seznamu položek v rámci 

nabídky prodávajícího učiněné ve veřejné zakázce, a to jako ceny maximální a nepřekročitelné. 

Zároveň jednotkové ceny objednávaného zboží uvedeného v seznamu položek nesmí být po 

celou dobu platnosti uzavřené rámcové smlouvy vyšší než aktuální katalogové jednotkové ceny, 

za které je toto zboží prodávajícím nabízeno v jeho veřejném internetovém obchodě; ustanovení 

článku VI odst. 2 tím není dotčeno; 



 

Stránka 4 z 21 
 

 

g) telefonická podpora kontaktních oprávněných a schvalujících osob kupujícího musí být 

prodávajícím poskytnuta alespoň v pracovní dny od 8:00 do 15:00 hod, a bude spočívat v 

pomoci při řešení problémů, které by se mohly vyskytnout, a to po celou dobu platnosti smlouvy. 

4. Pro účely této smlouvy smluvní strany výslovně sjednávají, že objednávky zavedené do e-shopu 

jsou na úrovni výzvy k poskytnutí plnění. Smluvní strany zároveň shodně konstatují, že jednotlivé 

objednávky nepředstavují samostatné smlouvy ale dílčí plnění při realizaci této smlouvy.  

Objednávka (výzva k poskytnutí plnění) musí mít minimálně tento obsah:  

a) předmět plnění objednávky (specifikace zboží, množství jednotlivých položek) – při vystavení 

objednávky vyplní kupující;  

b) jednotková cena, celková cena jednotlivých položek, celková cena objednávky (včetně DPH) – 

při zpracování objednávky bude doplněno automaticky internetovou aplikací pro provozování 

e-shopu (dále také jen „aplikace“);  

c) identifikační údaje kupujícího a zaměstnance, který vystavil objednávku a zaměstnance, který 

ji schválil – při procesu objednávání bude doplněno automaticky aplikací pro provozování e-

shopu na základě přihlášení zaměstnance do e-shopu;  

d) místo plnění – při vystavení objednávky bude doplněno automaticky internetovou aplikací pro 

provozování e-shopu na základě přihlášení oprávněné osoby do této aplikace. Internetová 

aplikace pro provozování e-shopu prodávajícího musí umožnit ruční změnu místa plnění; 

e) doplňující informace (fakultativně) – aplikace musí umožnit kupujícímu zadat upřesňující 

informaci k objednávce dle jeho aktuálních potřeb v souladu s podmínkami smlouvy (např. 

formou poznámky u vystavené objednávky). 

5. Smluvní strany v této souvislosti shodně konstatují, že povinnost prodávajícího dodat kupujícímu 

zboží vzniká zavedením objednávky do e-shopu prodávajícího (tj. schválením objednávky 

schvalujícím zaměstnancem kupujícího), aniž by bylo pro vznik této povinnosti nutné potvrzení 

objednávky prodávajícím. Povinnost prodávajícího zaslat kupujícímu e-mailem potvrzení přijetí 

objednávky podle ujednání článku IV odst. 3 písm. e) této smlouvy tímto ujednáním není dotčena. 

6. Internetová aplikace k provozování e-shopu prodávajícího musí splňovat alespoň následující 

požadavky: 

a) kompatibilita se stávajícím informačním systémem kupujícího (z hlediska přístupu přes 

uživatelské rozhraní - OS Windows 10, MS Edge (chromium), Google Chrome, Mozilla Firefox 

ESR); 

b) zajištění časově neomezeného (24 hodin po 7 dní v týdnu) autorizovaného přístupu do 

internetové aplikace přes uživatelské rozhraní na webovém serveru poskytovatele služby bez 

nutnosti instalace dalšího SW u kupujícího;  

c) autorizovaný přístup do internetové aplikace přes uživatelské rozhraní na webovém serveru 

prodávajícího pro všechny zaměstnance kupujícího, kteří budou mocí vystavovat, respektive 

vystavovat a schvalovat objednávky;  

d) funkce vyhledávání zboží podle části jeho názvu, anebo podle jeho katalogového čísla;  

e) tvorba nákladových sestav v členění podle jednotlivých míst plnění a s autorizovaným 

přístupem pro kontaktní osoby kupujícího. Minimální rozsah nákladových sestav je: identifikace 

objednávajícího, identifikace objednávky, identifikace objednávaného zboží, množství 

objednávaného zboží, jednotkově ceny zboží, identifikace faktury a datum zavedení 

objednávky;  

f) možnost sledování historie zavedených objednávek s autorizovaným přístupem pro schvalující 

zaměstnance kupujícího;  

g) zajištění exportu nákladových sestav z databáze poskytovatele v některém z běžných formátů 

(XLS, TXT, ...);  

h) pro každého zaměstnance vytvářejícího objednávky bude možné samostatně definovat logiku 

výběru dodacích adres;  



 

Stránka 5 z 21 
 

 

i) u každé položky katalogu aplikace musí být vyobrazení zboží (fotografie), jeho popis a cena 

(uvedená bez DPH, příp., pokud je to možné, též včetně DPH) dle této smlouvy (od okamžiku 

zpřístupnění aplikace pro prvního zaměstnance kupujícího);  

j) internetové aplikace musí umožňovat úpravu katalogu prodávajícího - omezení zobrazovaného 

obsahu tak, aby zaměstnanec sestavující objednávku neměl přístup do veřejných částí 

katalogu/ internetové aplikace, ve kterých je nabízeno zboží, které není předmětem plnění dle 

této smlouvy. 

V 

Termíny a podmínky dodávek 

1. Prodávající se zavazuje zboží dodat kupujícímu do určeného místa plnění nejpozději do 3 (slovy: 

tří) pracovních dnů od zavedení objednávky do e-shopu nebo případně od doručení objednávky 

zaslané e-mailem v čase od 9:00 do 15:00 hod.   

2. V případě, že prodávající dodá zboží v kratší dodací lhůtě, kupující se zavazuje zboží za podmínek 

této smlouvy převzít.  

3. Dodáním se rozumí předání zboží kupujícímu v místě plnění. Součástí každé dodávky zboží musí 

být dodací list s přesným výpisem položek dodaného zboží a uvedeným místem dodání. 

Prodávající se zavazuje dodávku zboží kupujícímu avizovat alespoň jeden den přede dnem dodání, 

a to kontaktní osobě uvedené v článku XI odst. 1 této smlouvy. Kupující je pak povinen 

v dohodnutém termínu zajistit převzetí zboží k tomu oprávněnou osobou. 

4. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přejdou z prodávajícího na kupujícího dnem 

jeho převzetí, tj. podpisem dodacího listu. 

5. Dodací list potvrzující převzetí zboží kupujícím musí obsahovat alespoň následující náležitosti: 

 označení smluvních stran; 

 datum a místo předání zboží; 

 jednotkové ceny včetně DPH; 

 výrobní označení zboží (značka, typ) a jeho počet; 

 případné výhrady kupujícího k přebíranému zboží; 

 případný důvod kupujícího pro odmítnutí převzetí dodávaného zboží; 

 podpisy smluvních stran, resp. osob oprávněných ve věcech akceptace plnění. 

6. Kupující není povinen převzít dodávané zboží zejména v následujících případech: 

 zboží co do druhu, kvality a množství neodpovídá objednávce, resp. této smlouvě; 

 zboží vykazuje zjevné známky poškození či znečištění či je dodáno v rozporu s touto smlouvou;  

 prodávající dodal zboží do jiného místa nebo v jiné než dohodnuté době. 

 

VI 

Kupní cena 

1. Kupní cena zboží (dále jen „kupní cena“) je uvedena v příloze č. 2 této smlouvy, jakožto jednotková 

cena jednotlivých položek zboží ke dni uzavření této smlouvy. Kupní cena musí vždy a 

bezvýhradně respektovat jednotkové ceny použité prodávajícím při ocenění seznamu položek v 

rámci nabídky prodávajícího učiněné ve veřejné zakázce, a to jako cena maximální a 

nepřekročitelná. Zároveň jednotkové ceny zboží nesmí být po celou dobu platnosti této rámcové 

smlouvy vyšší než aktuální katalogové jednotkové ceny, za které je toto zboží prodávajícím 

nabízeno v jeho veřejném internetovém obchodě. Pokud by došlo k situaci, že ke dni zavedení 

objednávky do e-shopu bude jednotková cena zboží uvedená v příloze č. 2 této smlouvy vyšší než 

aktuální katalogová jednotková cena, za které je toto zboží prodávajícím nabízeno v jeho veřejném 

internetovém obchodě, strany tímto výslovně sjednávají, že v takovém případě se jednotková cena 

uvedená v příloze č. 2 této smlouvy za konkrétní zboží snižuje na jednotkovou cenu, za kterou je 

toto zboží prodávajícím nabízeno v jeho veřejném internetovém obchodě.  



 

Stránka 6 z 21 
 

 

2. Ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši podle platných právních předpisů ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění.  

3. Součástí kupní ceny je cena za veškerá plnění prodávajícího z titulu splnění jeho závazků, ke 

kterým se zavázal na základě této smlouvy, a je stanovena jako nejvýše přípustná. Kupní cena 

zahrnuje zejména, nikoliv však pouze: 

 náklady na balení zboží; 

 dopravu zboží do místa plnění; 

 vyzvednutí reklamovaného zboží v místech plnění a dopravu opraveného a/nebo vyměněného 

zboží zpět do míst plnění. 

4. Sjednáním kupní ceny nezískává žádná ze smluvních stran nepřiměřený hospodářský prospěch.  

5. Prodávající přebírá ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny 

okolností po uzavření smlouvy. 

 

VII 

Platební podmínky 

1. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu. Kupní cenu uhradí kupující 

prodávajícímu na základě faktury – daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystavené po převzetí 

řádně dodaného zboží kupujícím.  

2. Faktura vystavená na základě této smlouvy musí mít všechny náležitosti daňového dokladu 

stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a v § 435 

odst. 1 občanského zákoníku; její přílohou budou dodací listy. Kromě těchto podstatných náležitostí 

musí daňový doklad – faktura prodávajícího obsahovat evidenční číslo této smlouvy, interní 

evidenční číslo kupujícího objednávky a číslo účtu prodávajícího. Kupující je oprávněn před 

uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti, 

která obsahuje cenu vyúčtovanou v rozporu s touto smlouvou nebo která obsahuje chybně 

vyúčtovanou DPH. Lhůta splatnosti vyúčtované ceny začíná v takovém případě znovu běžet ode 

dne doručení opravené faktury kupujícímu způsobem uvedeným v předchozím odstavci. 

3. Lhůta splatnosti kupní ceny vyúčtované řádnou fakturou prodávajícího činí z důvodu interních 

předpisů kupujícího 21 (slovy: dvacet jedna), resp. v případě faktury vystavené v prosinci nebo v 

lednu kalendářního roku 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu do 

datové schránky ID DS: 2gfaasy, nebo doporučenou listovní zásilkou, nebo osobně do podatelny 

v sídle ústředí kupujícího na adrese Na padesátém 3268/81, Praha 10. Není-li ve smlouvě výslovně 

stanoveno jinak, totožnou lhůtu splatnosti sjednávají smluvní strany i pro placení jiných plateb 

podle této smlouvy (úroky z prodlení, náhrada škody apod.).  

4. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu fakturu, která neobsahuje 

požadované náležitosti, která obsahuje kupní cenu vyúčtovanou v rozporu se smlouvou nebo 

chybně vyúčtovanou DPH. Lhůta splatnosti opravené faktury začíná v takovém případě znovu 

běžet ode dne jejího doručení kupujícímu. 

5. Každá část kupní ceny vyúčtovaná fakturou prodávajícího se pokládá za uhrazenou okamžikem 

odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. V případě prodlení 

kupujícího s uhrazením kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat zaplacení úroků z prodlení 

v zákonné výši. 

 

 

VIII 

Záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že zboží bude mít obvyklé technické vlastnosti, 

odpovídající technickým údajům výrobce a nebude zatíženo právními nároky třetích osob. 



 

Stránka 7 z 21 
 

 

2. Prodávající na zboží poskytuje kupujícímu záruku po dobu 24 (slovy: dvaceti čtyř) měsíců na věcné 

a právní vady od převzetí zboží kupujícím. 

3. Prodávající se zavazuje, že po dobu záruční doby na svoje náklady odstraní všechny závady, které 

se na zboží vyskytnou a/nebo vymění vadné zboží na nové, a to ve stejné lhůtě jaká byla stanovena 

pro dodání zboží v původní objednávce zboží, která počne běžet ode dne doručení reklamace 

zboží kupujícímu způsobem uvedeným v odst. 5 tohoto článku smlouvy. Tento závazek zahrnuje 

lokalizaci závady, výměnu vadných součástek, seřízení, kontrolu po provedené opravě a dodání 

opraveného nebo nového zboží do místa plnění. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou 

bylo zboží v opravě. 

4. Záruka se nevztahuje na poruchy, které byly způsobeny chybnou obsluhou a údržbou, 

nedodržením provozních podmínek nebo jiným způsobem než obvyklým provozem. 

5. Kontaktní adresou prodávajícího pro nahlášení závad zboží je e-mailová adresa kontaktní osoby 

uvedená v článku XI této smlouvy. Opravené nebo vyměněné zboží je prodávající povinen dodat 

do místa plnění podle původní objednávky zboží. 

6. Smluvní strany tímto výslovně sjednávají, že v případě započetí reklamačního řízení ve vztahu 

k předmětu koupě, resp. jeho jednotlivého kusu ještě před okamžikem uhrazení kupní ceny za 

předmět koupě, se prodlužuje splatnost kupní ceny, která byla vyúčtována fakturou vystavenou 

v souladu s článkem IV této smlouvy, o dobu trvání reklamačního řízení (tj. o dobu od započetí 

reklamačního řízení do doby dodání opraveného nebo nového jednotlivého kusu předmětu koupě). 

 

IX 

Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží v termínu stanoveném v této smlouvě je kupující 

oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč (slovy: pět set korun českých) za 

každý započatý den prodlení s dodáním  jednotlivé položky zboží v objednávce. 

2. V případě prodlení prodávajícího s potvrzením objednávky v termínu stanoveném v článku IV odst. 

3 písm. e) této smlouvy je kupující oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč 

(slovy: pět set korun českých) za každý jednotlivý případ a každý den prodlení s potvrzením 

objednávky. 

3. V případě prodlení prodávajícího s opravou a dodáním opraveného zboží nebo vyměněného zboží 

do místa plnění podle článku VIII odst. 3 a 5 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat zaplacení 

smluvní pokuty ve výši 100 Kč (slovy: jedno sto korun českých) za každý započatý den prodlení 

s dodáním opraveného nebo vyměněného zboží. 

4. V případě, že e-shop/internetová aplikace prodávajícího nebude plně funkční nebo nebude 

splňovat všechny parametry stanovené v článku IV odst. 6 této smlouvy je kupující oprávněn 

požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000 Kč (slovy: tři tisíce korun 

českých) denně, a to za každý jednotlivý případ, kdy prodávající nezajistí obnovení všech jeho 

funkcí anebo parametrů do 24 hodin od zjištění jejich nefunkčnosti.  

5. V případě, že e-shop prodávajícího bude pro kupujícího nabízet vyšší ceny zboží, než jaké 

garantuje tato smlouva, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty 

ve výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý zjištěný případ. 

6. V případě porušení jakékoli jiné povinnosti prodávajícího podle této smlouvy je kupující oprávněn 

požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý 

den prodlení anebo jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti.  

7. Splatnost smluvních pokut nastává dnem porušení smluvní povinnosti. Požadavek kupujícího na 

zaplacení jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžně uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty podle 

této smlouvy. 



 

Stránka 8 z 21 
 

 

8. Ujednáními o smluvní pokutě není dotčen nárok kupujícího na náhradu případně způsobené škody, 

kterou je kupující oprávněn požadovat vedle smluvní pokuty v plné výši. 

9. Kupující je oprávněn jednostranně započíst svou pohledávku za prodávajícím z titulu smluvní 

pokuty vůči jakékoli splatné pohledávce prodávajícího za kupujícím. 

10. V případě prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat 

zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši. 

X 

Odstoupení od smlouvy, výpověď smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky do budoucna 

v případě jejího podstatného porušení prodávajícím s tím, že za podstatné porušení smlouvy se 

pokládá zejména:  

 prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 (slovy: třicet) dnů 

 opakované (minimálně 3x) nedodání zboží tvořícího předmět nebo část předmětu plnění ve 

sjednaném termínu; 

 opakované (minimálně 3x) nedodání zboží tvořícího předmět nebo část předmětu plnění 

v kvalitě podle této smlouvy; 

 opakované (minimálně 3x) uvedení vyšších cen zboží pro kupujícího v e-shopu než jaké 

garantuje tato smlouva. 

2. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky do 

budoucna v případě prodlení kupujícího se zaplacením zboží o více než 30 (slovy: třicet) dnů. 

3. V případě jednostranného odstoupení od smlouvy skončí smluvní vztah dnem doručení písemného 

odstoupení druhé smluvní straně. Nároky kupujícího na náhradu škody a smluvní sankce plynoucí 

z vadného plnění prodávajícího nejsou odstoupením od smlouvy dotčeny. 

4. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby trvání smlouvy 

vypovědět, a to kupující s tříměsíční a prodávající s šestiměsíční výpovědní dobou, která počne 

běžet v obou případech prvého dne následujícího měsíce po doručení písemné výpovědi druhé 

smluvní straně. Prodávající je oprávněn tuto smlouvu vypovědět nejdříve po uplynutí 6 (slovy: šesti) 

měsíců trvání smlouvy. 

XI 

Kontaktní údaje a kontaktní osoby 

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že jména kontaktních osob ve věcech administrativních 

a technických a jména oprávněných osob ve věcech smluvních a akceptace plnění, které budou 

odpovědné za řádnou koordinaci činností souvisejících s poskytnutím předmětu plnění podle této 

smlouvy, a to včetně e-mailového a telefonického spojení na tyto osoby jsou obsaženy v příloze č. 

3 této smlouvy. 

2. Jakoukoli změnu v kontaktních a oprávněných osobách je každá ze smluvních stran povinna 

oznámit druhé smluvní straně písemnou formou bez zbytečného odkladu 

3. Do 10 (slovy: deseti) pracovních dnů od podpisu smlouvy kupující odešle (e-mailem na adresu 

kontaktní osoby prodávajícího ve věcech administrativních seznam zaměstnanců s uvedením jejich 

pravomocí v procesu objednávání (oprávněný/schvalující zaměstnanec), jejich e-mailové adresy 

spolu s jejich zařazením k jednotlivým místům plnění podle přílohy č. 1 této smlouvy.  

4. Do 10 (slovy: deseti) pracovních dnů od odeslání seznamu jednotlivých organizačních jednotek a 

jejich zaměstnanců prodávající zpřístupní aplikaci všem zaměstnancům kupujícího uvedeným 

v seznamu podle odstavce 3, a to v rozsahu jim přidělených práv. Zároveň e-mailem zašle 

jednotlivým zaměstnancům údaje potřebné pro přihlášení do aplikace.  



 

Stránka 9 z 21 
 

 

5. Od okamžiku zpřístupnění aplikace pro prvního zaměstnance kupujícího autorizovaným přístupem 

musí všechny jednotkové ceny u jednotlivých položek katalogu odpovídat cenovým ujednáním této 

smlouvy a katalog musí obsahovat všechny položky uvedené v seznamu položek nabídky.  

6. Kupující je oprávněn v průběhu trvání smlouvy zasílat aktualizovaný seznam zaměstnanců s 

uvedením jejich pravomocí v procesu objednávání (oprávněný/schvalující zaměstnanec), jejich e-

mailové adresy a přesné dodací a fakturační adresy. V takovém případě je prodávající povinen 

postupovat v souladu s odst. 4 tohoto článku.  

XII 

Vyšší moc 

1. Jestliže některá ze smluvních stran není schopna dostát svým závazkům podle této smlouvy anebo 

je v prodlení v důsledku mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky nebo okolnosti, 

které nemůže ovlivnit a zároveň které nemohla předvídat v okamžiku uzavření této smlouvy, nebude 

tato smluvní strana považována za smluvní stranu, která je v prodlení anebo která jiným způsobem 

porušila své smluvní závazky a nebude po dobu trvání působení vyšší moci povinna k plnění těchto 

závazků ani nebude povinna hradit smluvní pokutu za porušení smluvní povinnosti, a to za 

předpokladu, že taková překážka nebo okolnost nevznikla z osobních poměrů této smluvní strany, 

že nevznikla až v době, kdy byla tato smluvní strana s plněním smluvené povinnosti v prodlení a že 

nejde o překážku, kterou byla smluvní strana podle smlouvy povinna překonat.  

2. Působení vyšší moci (počátek a konec) je dotčená smluvní strana povinna bez zbytečného 

odkladu (po vzniku a zániku překážky) písemně oznámit druhé smluvní straně a zároveň tvrzené 

okolnosti prokázat. Po dobu prokázaného působení vyšší moci se staví běh lhůty pro plnění. 

3. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 30 (slovy: třicet) kalendářních dní, je smluvní strana, 

u které není dáno působení vyšší moci, oprávněna ukončit tuto smlouvu písemným odstoupením od 

smlouvy. 

XIII 

Poddodavatelé 

1. Prodávající je oprávněn zajistit dodání předmětu koupě podle této smlouvy anebo jeho dílčích částí 

prostřednictvím poddodavatelů, jejichž specifikace, včetně specifikace dílčích částí plnění, které 

budou těmito poddodavateli poskytnuty, je obsažena v příloze č. 4 této smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje zajistit, že poddodavatelé poskytnou jimi poskytované části plnění 

v souladu se všemi podmínkami této smlouvy. Tím není dotčena výlučná odpovědnost 

prodávajícího za poskytnutí řádného plnění podle této smlouvy. Prodávající tedy odpovídá 

kupujícímu za řádné plnění této smlouvy, které svěřil poddodavateli, ve stejném rozsahu, jako by 

jej poskytoval sám. 

3. Prodávající je oprávněn změnit poddodavatele pouze z vážných objektivních důvodů a 

s předchozím písemným souhlasem kupujícího, kupující se zavazuje souhlas se změnou 

poddodavatele prodávajícímu bezdůvodně neodpírat. 

 

 

 

XIV 

Ujednání o nakládání s osobními údaji 

1. Smluvní strany se zavazují zajistit povinnost mlčenlivosti všech svých pracovníků či jiných osob, 

jež budou přicházet do styku s osobními údaji. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že 



 

Stránka 10 z 21 
 

 

a) každá ze smluvních stran je správcem osobních údajů (dále také jen „správce“) získaných od 

pracovníků smluvních stran v souvislosti s uzavřením této smlouvy; 

b) subjektem údajů se pro účely této smlouvy rozumí zaměstnanci ČSÚ, osoby podílející se za 

prodávajícího na plnění předmětu smlouvy a osoby oprávněné jménem prodávajícího uvedené 

v příloze č. 3 této smlouvy, jejichž osobní údaje si strany poskytují v souvislosti s uzavřením 

této smlouvy; 

c) osobní údaje získané v souvislosti s uzavřením této smlouvy budou zpracovány v souladu 

s Nařízením Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen Nařízení) a souvisejícími právními předpisy, výhradně 

za účelem realizace závazků z této smlouvy; 

d) osobní údaje získané v souvislosti s uzavřením této smlouvy nebudou poskytovány třetím 

osobám (příjemcem osobních údajů jsou výlučně smluvní strany navzájem a nebudou 

předávány třetím osobám ani příjemci ve třetí zemi nebo mezinárodní organizaci);  

e) osobní údaje získané v souvislosti s uzavřením této smlouvy budou správcem uloženy po dobu 

nezbytně nutnou pro realizaci závazků z této smlouvy a pro splnění povinností správce 

plynoucích v souvislosti s uzavřením této smlouvy z platných právních předpisů. 

3. Smluvní strany prohlašují a nesou odpovědnost za to, že jejich pracovníci stanovení smluvními 

stranami jako oprávněné osoby a pracovníci prodávajícího podílející se na plnění předmětu 

smlouvy, uvedení v aktuálním seznamu oprávněných osob podle přílohy č. 3 této smlouvy, byli 

poučeni:  

a) o tom, že smluvní strany si vzájemně předávají jejich osobní údaje v rozsahu: titul, příp. 

vědecká hodnost, jméno, příjmení, adresa elektronické pošty a telefonní číslo v rámci plnění 

této smlouvy, a to za účelem realizace závazků z této smlouvy;   

b) o veškerých právech subjektu údajů, která mohou uplatnit vůči druhé smluvní straně, zejména 

právo na přístup k osobním údajům, které jsou o nich zpracovávány, právo na jejich opravu 

nebo výmaz nebo omezení zpracování, vznést námitku proti zpracování, jakož i uplatňovat 

další práva v mezích Nařízení a právo podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

XV 

Účinnost smlouvy, trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do vyčerpání částky 1 900 000 Kč (slovy: jeden 

milion devět set tisíc korun českých) bez DPH za jednotlivé objednávky zboží, maximálně ale na 

24 (slovy: dvacet čtyři) měsíců od nabytí její účinnosti. V případě, že před koncem účinnosti této 

smlouvy je objednáno zboží, jehož dodání by připadlo do doby přesahující dobu dvaceti čtyř měsíců 

účinnosti této smlouvy, pak účinnost této smlouvy končí až převzetím zboží podle článku V této 

smlouvy. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že práva a povinnosti ze záruky za jakost dle 

článku VIII této smlouvy trvají i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 

smluv“), nejdříve však dne 1. července 2021.  

 

XVI 

Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky, 

s vyloučením dopadu Vídeňské úmluvy OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží.  

2. Veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat závazků vyplývajících z této 



 

Stránka 11 z 21 
 

 

smlouvy, budou smluvní strany prioritně řešit dohodou. Případnému soudnímu sporu z této 

smlouvy bude vždy předcházet snaha smluvních stran o řešení sporu smírem. Případný soudní 

spor budou oprávněny rozhodovat pouze příslušné soudy České republiky.  

3. Prodávající není oprávněn postoupit ani převést jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této 

smlouvy na třetí osobu či osoby bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího. 

4. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit kupujícímu veškeré skutečnosti, 

které mohou mít vliv na povahu nebo na podmínky plnění této smlouvy, zejména je povinen 

oznámit kupujícímu změny svého majetkoprávního postavení jako je např. přeměna společnosti, 

vstup do likvidace, úpadek, prohlášení konkursu apod. 

5. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé 

smlouvy. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné nebo neúčinné, zavazují 

se smluvní strany nahradit takové neplatné nebo neúčinné ustanovení platným a účinným 

ustanovením, které bude co do obsahu a významu neplatnému nebo neúčinnému ustanovení  

co nejblíže.  

6. Tato smlouva je uzavřena okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Vzhledem k tomu, že k uzavření smlouvy dochází distančním způsobem, uplatní se smluvní 

odchylka od § 1745 občanského zákoníku ohledně okamžiku uzavření smlouvy, kdy smlouva 

nebude uzavřena až doručením podepsané smlouvy vybranému prodávajícímu, který ji podepíše 

jako první v pořadí, ale již podpisem smlouvy ze strany ČSÚ, který ji podepíše jako druhý v pořadí.   

7. Prodávající uděluje bezvýhradný souhlas s uveřejněním plného znění této smlouvy, s výjimkou 

neuveřejnitelných částí a údajů (z důvodů vyplývajících z platných právních předpisů) podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 

„zákon o registru smluv“), zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů a dalších právních předpisů. 

8. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru 

smluv zajistí kupující. Dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv 

nabývá smlouva účinnosti.  

9. Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, provedly 

finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této smlouvy s tím, že se prodávající podrobí 

této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ust. § 2 písm. e) uvedeného zákona. 

10. Tato smlouva představuje jedinou a úplnou dohodu mezi stranami týkající se předmětu smlouvy a 

nahrazuje veškeré předchozí dohody, návrhy, nabídky, dohody o porozumění a jakákoli jiná 

ujednání mezi stranami týkající se téhož předmětu.  

11. Jakékoli změny či doplnění této smlouvy jsou možné jen po předchozí dohodě smluvních stran 

výhradně formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran. Obsah závazku založeného touto smlouvou nebude utvářen zvyklostmi. 

Význam pro něj nemá ani zavedená praxe stran. 

12. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána všem kontaktním 

osobám druhé smluvní strany prostřednictvím datové schránky, elektronické pošty nebo 

doporučenou listovní zásilkou, případně předána osobně do podatelny v sídle ČSÚ, není-li ve 

smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

13. Jednacím jazykem mezi prodávajícím a kupujícím bude pro veškerá plnění vyplývající z této 

smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace vztahující se k předmětu této 

smlouvy a veřejné zakázce. 

14. Tato smlouva je vypracována ve 3 (slovy: třech) vyhotoveních, z nichž 2 (slovy: dvě) obdrží kupující 



 

Stránka 12 z 21 
 

 

a 1 (slovy: jedno) prodávající. 

15. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, 

vážně, určitě a srozumitelně, že si ji přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 

16. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:  

 Příloha č. 1 – Místa plnění 

 Příloha č. 2 – Specifikace předmětu smlouvy a kupních cen 

 Příloha č. 3 – Kontaktní a oprávněné osoby 

 Příloha č. 4 – Specifikace poddodavatelů 

 

V Praze dne 24. 6. 2021      V Českých Budějovicích dne 21. 6. 2021 

  

 

 

…………………………………………..       ………………………………………….. 

Česká republika – Český statistický úřad  BÜROPROFI s.r.o. 

Bc. Blanka Švorcová     Tomáš Faltus, na základě plné moci 

ředitelka odboru hospodářské správy, majetku  key account manager 

a investic       

 



 

Stránka 13 z 21 
 

 

Příloha č. 1 

Rámcové kupní smlouvy 

Místa plnění 

 

 

MÍSTA PLNĚNÍ 

 
Český statistický úřad - ústředí 
Na padesátém 81, 100 82 Praha 10 
 
Krajská správa pro Středočeský kraj 
Na padesátém 81, 100 82 Praha 10 
 
Krajská správa v Českých Budějovicích 
Žižkova 1, 370 77 České Budějovice 
 
Krajská správa v Plzni 
Slovanská alej 36, 326 64 Plzeň 
 
Krajská správa v Karlových Varech 
Závodní 360/94, 360 06 Karlovy Vary 
 
Krajská správa v Ústí nad Labem 
Špálova 2684, 400 11 Ústí nad Labem 
 
Krajská správa v Liberci 
nám. Dr. Edvarda Beneše 585/26, 460 01 Liberec 
 
Krajská správa v Hradci Králové 
Myslivečkova 914, 500 03 Hradec Králové 3 
 
Krajská správa v Pardubicích 
V Ráji 872, 531 53 Pardubice 
 
Krajská správa v Jihlavě 
Ke Skalce 30, 586 01 Jihlava 
 
Krajská správa v Brně 
Jezuitská 2, 601 59 Brno 
 
Krajská správa v Olomouci 
Jeremenkova 1142/42, 772 11 Olomouc 
 
Krajská správa v Ostravě 
Repinova 17, 702 03 Ostrava 2 
 
Krajská správa ve Zlíně 
tř. Tomáše Bati 1565, 761 76 Zlín 

 



 

Stránka 14 z 21 
 

 

Příloha č. 2 

Rámcové kupní smlouvy 

Specifikace předmětu smlouvy a kupních cen 

 

 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SMLOUVY A KUPNÍCH CEN 

  

             

číslo 
položky 

název 
položky 

provedení druh použití materiál povrch barva rozměry 
způsob 

uzavření 
další 

požadavky 
jednotka 
množství 

předpkládané 
odebrané 

množství za 2 
roky *) 

cena za 
ks/balení 
bez DPH 

celková cena 
bez DPH 

cena za 
ks/balení 

včetně DPH 
(21%) 

celková cena včetně 
DPH 

1 
Kniha 

záznamní A4 
šitá vazba na 
delší straně 

A4 linkovaná         A4   

pevné desky, šitá 
vazba, bělený 

bezdřevý papír, 
laminovaný povrch 

desek, min. 100 listů 

1 ks 300 22,00 6 600,00 26,62 7 986,00 

2 
Kniha 

záznamní A5 
šitá vazba na 
delší straně 

A5 linkovaná         A5   

pevné desky, šitá 
vazba, bělený 

bezdřevý papír, 
laminovaný povrch 

desek, min. 100 listů 

1 ks 300 12,00 3 600,00 14,52 4 356,00 

3 
Blok 

kroužkový A4 
se spirálou na 

delší straně  
A4 linkovaný         A4   

70 listů, bezdřevý 
bělený papír, boční 

spirálová kovová 
vazba, perforace pro 

snadné oddělení listů, 
euroděrování 

1 ks 300 23,00 6 900,00 27,83 8 349,00 

4 
Blok 

kroužkový A5 
se spirálou na 

delší straně  
A5 linkovaný         A5   

70 listů, bezdřevý 
bělený papír, boční 

spirálová kovová 
vazba, perforace pro 

snadné oddělení listů, 
euroděrování 

1 ks 500 13,00 6 500,00 15,73 7 865,00 

5 
Bloček 

poznámkový 
nelepený čistý       

bílá nebo 
pastelový mix 

barev 
8,5 x 8,5 cm   výška min. 4 cm 1 ks 500 10,50 5 250,00 12,71 6 352,50 

6 
Bloček 

samolepicí 
adhezivní         

mix zářivých 
neonových 

barev 
76 x 76 mm   

samolepící 
popisovatelné lístky 1 ks 1200 4,00 4 800,00 4,84 5 808,00 

7 
Záložky 

samolepicí 
adhezivní         

mix zářivých 
neonových 

barev 
14 x 45 mm na záložce 

opakovatelně 
použitelné 

popisovatelné v sadě 
na záložce 8 x 25 

lístků 

1 ks 500 40,00 20 000,00 48,40 24 200,00 

8 
Mapa 

odkládací  
tříchlopňová     ekokarton 240g   mix barev A4     1 ks 2500 2,90 7 250,00 3,51 8 772,50 

9 
Mapa 

odkládací  
tříchlopňová 

se zajišťovací 
gumičkou 

  prešpán 350 g   mix barev A4     1 ks 1000 2,90 2 900,00 3,51 3 509,00 



 

Stránka 15 z 21 
 

 

10 
Desky s 

drukem A4 
bez eurozávěsu A4   

extra silná fólie 
200 mic. 

hladký mix barev A4   
zavírání na klopu s 

patentem, 
transparentní 

1 ks 1000 3,00 3 000,00 3,63 3 630,00 

11 
Desky s 

drukem A5 
bez eurozávěsu A5   

extra silná fólie 
200 mic. 

hladký mix barev A5   
zavírání na klopu s 

patentem, 
transparentní 

1 ks 1000 3,40 3 400,00 4,11 4 114,00 

12 
Desky s 

drukem DL 
bez eurozávěsu DL   

extra silná fólie 
200 mic. 

hladký mix barev DL   
zavírání na klopu s 

patentem, 
transparentní 

1 ks 300 2,90 870,00 3,51 1 052,70 

13 Rychlovazač nezávěsný x   
ekokarton 240 

g 
  mix barev A4     1 ks 1500 2,00 3 000,00 2,42 3 630,00 

14 Rychlovazač nezávěsný 
průhledná 

přední strana 
  polypropylen   mix barev A4   

bílý zasunovací 
popisovací štítek 1 ks 1000 2,00 2 000,00 2,42 2 420,00 

15 
Desky s 
tkanicí 

  
se zavazovací 

tkanicí 
  ekokarton     A4     1 ks 200 7,50 1 500,00 9,08 1 815,00 

16 
Obaly 

zakládací L 
  L   polypropylen hladký různé barvy A4   

120 - 150mic., 
transparentní 

1 bal. po 
100 ks 

500 88,00 44 000,00 106,48 53 240,00 

17 
Euroobaly 
závěsné U 

  U   polypropylen hladký čirá A4   
100 mic., 

euroděrování 

1 bal. po 
100 ks 

2500 75,00 187 500,00 90,75 226 875,00 

18 
Euroobaly 

závěsné U+ 
bez klopy 

U s rozšířenou 
kapacitou 

  polypropylen hladký čirá A4   
120mic., 

euroděrování, 
kapacita min. 50 listů 

1 bal. po 
50 ks 

1000 70,00 70 000,00 84,70 84 700,00 

19 
Pořadač 
pákový 

  
dvoukroužková 

páková 
mechanika 

  

vnější strana 
karton 

potažený 
prešpánem, 

vnitřní strana 
hladký papír 

  mix barev 
A4 / hřbet 

75 mm 
  

uzavírací kroužky 
proti náhodnému 
otevření, kovová 

ochranná lišta pro 
delší životnost, 
hřbetní kroužek 

1 ks 1500 33,00 49 500,00 39,93 59 895,00 

20 
Pořadač 

čtyřkroužkový 
  

čtyřkroužková 
mechanika 

  
extrasilný 

polypropylen 
500 mic. 

  mix barev 
A4 / hřbet 

20 mm 
  

průměr kroužku 15 
mm, kapacita 70 listů 1 ks 500 21,70 10 850,00 26,26 13 128,50 

21 
Pořadač 

archivační 
s kapsou     karton   mix barev 

A4 / hřbet 
80 mm 

    1 ks 500 24,90 12 450,00 30,13 15 064,50 

22 Rozdružovač kartonové   
slouží pro 

zpřehlednění 
obsahu šanonu 

karton   
různé barvy v 

balení 
1/3 formátu 

A4  
  

europerforace pro 
použití v kroužkových 

a pákových 
pořadačích 

1 bal po 
100 ks 

500 23,00 11 500,00 27,83 13 915,00 

23 
Odkladač 

kancelářský 
box na spisy A4 

kapacita min. 
60 mm, 

stohovací plné 
zásuvky, kolmé 

i předsazené 
stohování 

pro odkládání 
dokumentů do 

formátu A4 
plast         

sešikmené odkládací 
plochy, výřez pro 

snadný přístup 
1 ks 500 24,30 12 150,00 29,40 14 701,50 

24 
Psací 

podložka 

psací podložka s 
klipem v horní 

části 
otevřená   

karton 
potažený PVC 

fólií 
    A4   

tuhá psací podložka s 
kovovým klipem s 

pružným 
mechanismem pro 

uchycení dokumentů 
vč. držáku na tužku 

1 ks 200 16,20 3 240,00 19,60 3 920,40 

25 
Pero 

kuličkové 
horní stiskací 

vyměnitelná 
náplň, 

pogumovaný 
úchyt 

  
tělo plast, 

úchop guma, 
hrot kov 

  nápň modrá 
stopa 0,5 

mm 
    1 ks 2000 5,40 10 800,00 6,53 13 068,00 



 

Stránka 16 z 21 
 

 

26 
Náplň do 

kuličkového 
pera 

kompatibilní s 
položkou č. 25 

    
plast, kovový 

hrot 
  

modrá, černá, 
červená, zelená 

stopa 0,5 
mm 

    1 ks 500 3,10 1 550,00 3,75 1 875,50 

27 Pero gelové 
pero gelové 

stiskací 

vyměnitelná 
náplň, 

pogumovaný 
úchyt 

  
tělo plast, 

úchop guma, 
hrot kov 

  
modrá, černá, 

červená, zelená 
stopa 0,5 

mm 
  

barva náplně 
odpovídá barvě těla, 
délka stopy 600m, 

náplň tvořena směsí 
pigmentu - 

dokumentní inkoust 

1 ks 1000 6,60 6 600,00 7,99 7 986,00 

28 
Náplň do 
gelového 

pera 

kompatibilní s 
položkou č. 27 

    
plast, kovový 

hrot 
  

modrá, černá, 
červená, zelená 

stopa 0,5 
mm 

  

délka stopy 600m, 
náplň tvořena směsí 

pigmentu - 
dokumentní inkoust 

1 ks 500 3,00 1 500,00 3,63 1 815,00 

29 Mikrotužka 
plně výsuvny 
kovový hrot - 

stiskací 
s pryží   

tělo plast, 
úchop guma, 

hrot kov 
    

tuha 0,5 
mm 

  
pogumovaný 

ergonomický úchop 1 ks 1000 8,20 8 200,00 9,92 9 922,00 

30 
Tuhy do 

mikrotužky 
kompatibilní s 
položkou č. 29 

HB         
tuha 0,5 

mm 
v krabičce   

krab. po 
12 ks. 

150 1,50 225,00 1,82 272,25 

31 
Tužka 

grafitová 
tvrdost HB 

s grafitovou 
tuhou ve dřevě 

      černá       1 ks 500 0,80 400,00 0,97 484,00 

32 Zvýrazňovač x klínový hrot       mix barev 
stopa 1 až 

4,6 mm 
  

reflexní inkoust, 
ventilační uzávěr, 
nevysychatelný 

1 ks 2500 12,20 30 500,00 14,76 36 905,00 

33 
Popisovač na 
bílé stíratelné 

tabule 

sada 4 ks 
popisovačů vč. 
mazací houby 

stírací kulatý 
vláknový hrot 

na 
whiteboardové 

tabule 
    

sada černá, 
zelená, červená 

a modrá 

stopa 2,5 
mm 

v krabičce 
vč. houby 

světlostálost a 
stíratelnost inkoustu 

za sucha 

krab. po 
4ks + 

houba 
50 28,80 1 440,00 34,85 1 742,40 

34 
Popisovač 

permanentní 
na CD 

popisovač 
CD/DVD/BD 

válcový hrot       
černá, červená, 
modrá, zelená 

stopa 1 mm   

permanentní inkoust 
na alkoholové bázi, 
otěruvzdorný, vodě 
odolný, ventilační 

uzávěr 

1 ks 1000 9,50 9 500,00 11,50 11 495,00 

35 Liner jednorázový         
černá, červená, 
modrá, zelená 

stopa 0,3 
mm 

  
délka stopy až 1500 
m, jemný plastický 

hrot 
1 ks 3000 2,00 6 000,00 2,42 7 260,00 

36 
Stojánek 
odkládací  

kalíšek na tužky 

pro odkládání  
kancelářských 
potřeb, např. 
psací potřeby 

splétaný 
kovový drát 

  černá 
průměr 9 
cm, výška 

10 cm 
    1 ks 100 14,70 1 470,00 17,79 1 778,70 

37 
Stojánek 
odkládací  

kalíšek 
na kancelářské 

sponky 

pro odkládání 
drobných 

kancelářských 
potřeb, sponek 

splétaný 
kovový drát 

  černá 
průměr 9 

cm, výška 3 
cm 

    1 ks 100 10,00 1 000,00 12,10 1 210,00 

38 
Stojánek 
odkládací  

stojánek na 
špalíček 

na 
poznámkové 

bločky 

pro odkládání 
poznámkových 

listů  

splétaný 
kovový drát 

  černá 
10 x 10 x 10 

cm 
    1 ks 100 19,00 1 900,00 22,99 2 299,00 

39 
Sponky 
dopisní  

  
potažené 
plastem 

pro dočasné 
spojení 

standardních 
papírových příloh 

pozinkované 
potažené 

různobarevným 
plastem 

  různobarevné 33 mm v krabičce oblé 
krab. po 
100 ks 

1000 2,90 2 900,00 3,51 3 509,00 

40 
Spony 

kancelářské 
    

pro dočasné 
spojení 

standardních 
papírových příloh 

pozinkovaný 
drát 

lesklý   50 mm v krabiččce oblé 
krab. po 

75 ks 
50 7,30 365,00 8,83 441,65 

41 
Klipy 

kancelářské 
mnohonásobně 
použitelný klip 

kovový 

pro dočasné 
spojení 

standardních 
papírových příloh 

kov   různobarevné 19 mm v krabičce   
krab. po 

12 ks 
150 4,80 720,00 5,81 871,20 



 

Stránka 17 z 21 
 

 

42 Korektor 
jednorázový 

korekční strojek 
okamžitě 

přepisovatelný 
pro všechny 

druhy korektur 
      

stopa 4,2 
mm, návin 

14,5 m 
  

ergonomický tvar, 
čistá, precizní a rychlá 

korektura 
1 ks 500 28,10 14 050,00 34,00 17 000,50 

43 Lepidlo lepící tyčinka  
vysunovatelné 
z plastové tuby 

na papír, karton, 
fotografie a lehký 

textil, vysoká 
lepivost 

      20 g   
nevysychající náplň, 
bez rozpouštědel a 

toxických látek 
1 ks 800 21,50 17 200,00 26,02 20 812,00 

44 
Sešívačka 

kancelářská 

ruční sešívačka, 
technologie 

plochého 
sešívání 

kapacita min. 
20 listů, 

spojovače 
24/6 

  
celokovová, 
chromovaná 

    
velikost cca 

15 cm 
    1 ks 200 65,00 13 000,00 78,65 15 730,00 

45 
Drátky do 
sešívačky 

kompatibilní s 
položkou č. 44 

24/6   
galvanizovaný 

drát 
      v krabičce   

krab. po 
1000 ks 

1500 2,40 3 600,00 2,90 4 356,00 

46 
Děrovačka 

kancelářská 

min. kapacita 15  
současně 

děrovaných 
stránek 80 g/m2 

počet otvorů k 
děrování 2 

normovaných 
děr 

pro děrování 
kancelářských 
standardních 

papírů 

kov 
protiskluzová 

úchopová 
část 

      

ukazetel středu 
děrování, posuvný 

příložník na formáty 
A6 až A4, rozteč děr 

80 mm, snadné 
vyprazdňování 

zásobníku 

1 ks 50 97,00 4 850,00 117,37 5 868,50 

47 
Nůžky 

kancelářské 
ergonomicky 

řešená držadla 
  

univerzální 
kancelářské 

nůžky 

 rukojeť z 
umělé hmoty 

potažená pryží, 
tvrzená ocel s 

nerezovou 
úpravou 

    21,5 cm     1 ks 300 15,00 4 500,00 18,15 5 445,00 

48 Pravítko plastové     pevný plast hladké 
transparentní 

čiré 
délka 30 cm   mm stupnice 1 ks 100 2,20 220,00 2,66 266,20 

49 Pryž mazací plastická   

na černou i 
barevnou tuhu a 
všechny druhy 

papíru 

      
min. 3 x 2 x 

0,7 cm 
    1 ks 200 2,90 580,00 3,51 701,80 

50 
Ořezávátko 

tužek 

otvor pro jednu 
grafitovou tužku 

kompatibilní s 
položkou č. 31 

plastové se 
zásobníkem 

ostření 
grafitových tuh 

plast + kov           1 ks 150 9,50 1 425,00 11,50 1 724,25 

51 Páska lepící transparentní 
jednostranná, 

akrylát na 
vodní bázi 

pro 
mnohostranné 

využití, např. pro 
lepení kartonů,  
vyhovuje ruční 

aplikaci i použití 
odvíječe 

lepicí páska s 
výbornou 
pevností a 
přilnavostí 

  
transparentní 

čirá 
19 mm x 33 

m 
    1 ks 800 3,50 2 800,00 4,24 3 388,00 

52 Páska balící 
transparentní 

široká 

jednostranná, 
akrylát na 
vodní bázi 

pro 
mnohostranné 

využití, např. pro 
lepení kartonů, 
vyhovuje ruční 

aplikaci i použití 
odvíječe 

lepicí páska s 
výbornou 
pevností a 
přilnavostí 

  
transparentní 

čirá 
50 mm x 66 

m 
  

odolné proti 
tepelným vlivům, 
povětrnosti, UV 

záření a jsou 
snášenlivé s jinými 
materiály; tepelná 

odolnost -10 až 60 °C 

1 ks 400 11,00 4 400,00 13,31 5 324,00 

53 Motouz polypropylenový   

pro účely peného 
stažení balených 

předmětů, 
zejména velkých 

transportovaných 
krabic   

polypropylen     100 g     1 ks 150 13,90 2 085,00 16,82 2 522,85 

54 
Nástěnka 
korková 

korková     
přírodní korek, 
dřevěný rám 

  přírodní 
60 x 90 x 1,5 

cm 
  

vč. upevňovacích 
háčků 1 ks 100 80,00 8 000,00 96,80 9 680,00 

55 
Napínáčky na 

korkové 
tabule 

kompatibilní s 
položkou č. 54 

váleček   
plast s 

kovovým 
hrotem 

  různobarevné   v krabičce   
krab. po 

30 ks 
200 9,00 1 800,00 10,89 2 178,00 



 

Stránka 18 z 21 
 

 

56 
Etikety 

samolepicí 
na archu A4 

pro inkoustové 
a laserové 
tiskárny 

vhodné na polep 
sešitů, šanonů, 
kancelářských 

pořadačů, 
archovačníhc 
krabic, atd. 

bílý matný 
potahovaný 
samolepicí 

papír min. 60 
g/m2, papírový 

podklad  

  bílá 70 x 36 mm     

krab. po 
100 

arších 
80 85,00 6 800,00 102,85 8 228,00 

57 
Etikety 

samolepicí 
na archu A4 

pro inkoustové 
a laserové 
tiskárny 

vhodné na polep 
sešitů, šanonů, 
kancelářských 

pořadačů, 
archovačníhc 
krabic, atd. 

bílý matný 
potahovaný 
samolepicí 

papír min. 60 
g/m2, papírový 

podklad  

  bílá 
105 x 42,3 

mm 
    

krab. po 
100 

arších 
80 85,00 6 800,00 102,85 8 228,00 

58 
Fólie 

laminovací A4 
A4 

standardní / 
antistatické 

vhodné do všech 
typů stolních 
laminátorů 

  lesklý čirá A4   síla 125 mic. 
1 bal. po 
100 ks 

20 99,90 1 998,00 120,88 2 417,58 

59 
Fólie 

laminovací A5 
A5 

standardní / 
antistatické 

vhodné do všech 
typů stolních 
laminátorů 

  lesklý čirá A5   síla 125 mic. 
1 bal. po 
100 ks 

20 66,80 1 336,00 80,83 1 616,56 

60 
Fólie 

laminovací A3 
A3 

standardní / 
antistatické 

vhodné do všech 
typů stolních 
laminátorů 

  lesklý čirá A3   síla 125 mic. 
1 bal. po 
100 ks 

20 205,00 4 100,00 248,05 4 961,00 

61 
Obálky 

bublinkové 
na CD/DVD           

vnější 
rozměr cca 
170 x 225 x 

50 mm 

  
samolepící s krycí 

páskou, vzduchová 
ochranná vrstva 

1 ks 3000 2,20 6 600,00 2,66 7 986,00 

62 Obálky C6 C6 
samolepící s 
krycí páskou 

      bílá 
114 x 162 

mm 
krabice   

krab. po 
1000 ks 

450 190,00 85 500,00 229,90 103 455,00 

63 Obálky C5 C5 
samolepící s 
krycí páskou 

      bílá 
229 x 162 

mm 
krabice   

krab. po 
1000 ks 

450 400,00 180 000,00 484,00 217 800,00 

64 Obálky C4 C4 
samolepící s 
krycí páskou 

      bílá 
324 x 229 

mm 
krabice   

krab. po 
250 ks  

400 195,00 78 000,00 235,95 94 380,00 

65 Obálky DL DL 
samolepící s 
krycí páskou 

      bílá 
110 x 220 

mm 
krabice   

krab. po 
1000 ks 

200 330,00 66 000,00 399,30 79 860,00 

66 
Tašky 

obchodní B4 
B4 

samolepící s 
krycí páskou 

      bílá 
250 x 353 

mm 
krabice křížové dno 

krab. po 
250 ks  

100 1 050,00 105 000,00 1 270,50 127 050,00 

67 
Tašky 

obchodní B5 
B5 

samolepící s 
krycí páskou 

      bílá 
 175 x 250 

mm 
krabice   

krab. po 
500 ks 

100 365,00 36 500,00 441,65 44 165,00 

68 Papír A4 A4 v kvalitě A 
vhodné pro 
digitální a 

laserový tisk 
    bílá 80 g/m2   

opacita dle ISO 2471 - 
min. 92,5, bělost dle 

ISO 11454-171, 
balení: 500ks/bal., 

balení na paletách 1 
paleta=40 krabic=200 

balení 

1 paleta 40 12 100,00 484 000,00 14 641,00 585 640,00 



 

Stránka 19 z 21 
 

 

69 Papír A4 A4 v kvalitě A 
vhodné pro 
digitální a 

laserový tisk 
    bílá 90 g/m2   

tloušťka 98+-4 mic., 
pevnost 70+-15 

CD/130+-30 MD, 
hrubost 65+-15 

Ml/min., hladkost 
105+-25 sec., 

prodyšnost max. 450 
ml/min., vlhkost 3,9-
5,6 %, bělost 161+-3 
CIE, jasnost 110+-1,5 
%, opacita 94+-1 %,  
balení na paletách 1 

paleta=40 krabic=200 
balení 

1 paleta 2 15 600,00 31 200,00 18 876,00 37 752,00 

70 Papír A3 A3 v kvalitě A 
vhodné pro 
digitální a 

laserový tisk 
    bílá 80 g/m2   

opacita dle ISO 2471 - 
min. 92,5, bělost dle 

ISO 11454-171, 
balení: 500ks/bal., 

balení na paletách 1 
paleta=20 krabic=100 

balení 

1 paleta 2 11 800,00 23 600,00 14 278,00 28 556,00 

Celkem                           1 759 774,00     

                 

 

 

 

  

 



 

Stránka 20 z 21 
 

 

Příloha č. 3 

Kupní smlouvy: 

Kontaktní a oprávněné osoby 

 
Za účelem řádné realizace této smlouvy jmenují smluvní strany kontaktní a oprávněné osoby a 

to: 

ČSÚ:  

 

 Jméno a příjmení telefon e-mail 

kontaktní osoba ve 

věcech 

administrativních 

 

xxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxx  

kontaktní osoba ve 

věcech technických 

 

xxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxx  

oprávněná osoba ve 

věcech akceptace 

plnění 

xxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxx  

oprávněná osoba ve 

věcech smluvních  

 

xxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxx  

 

 

BÜROPROFI s.r.o.:  

 

 Jméno a příjmení  telefon  e-mail  

kontaktní osoby ve 

věcech 

administrativních  

 

xxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxx  

kontaktní osoby ve 

věcech technických  

 

xxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxx  

oprávněné osoby ve 

věcech akceptace 

plnění  

 

xxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxx  

oprávněné osoby ve 

věcech smluvních  

 

xxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxx  

 



 

Stránka 21 z 21 
 

 

Příloha č. 4 

Smlouvy o poskytování datových služeb pro ČSÚ 

Specifikace poddodavatelů 

 

 

 

Jméno/Název ------------------------------------------------------------------------------- 

Sídlo ------------------------------------------------------------------------------- 

IČO ------------------------------------------------------------------------------- 

Kontaktní osoba ------------------------------------------------------------------------------- 

Tel., email, kontaktní adresa ------------------------------------------------------------------------------- 

Věcné vymezení části veřejné 

zakázky, která bude plněna 

prostřednictvím poddodavatele 

------------------------------------------------------------------------------- 

Rozsah činností, který bude 

poddodavatel v rámci plnění 

předmětu veřejné zakázky provádět 

--------------------------------------------------------------------------------- 

 


